8. Arguebant autem cum omnes proximi ejus, dicentes: Jam hujus rei causa interficit iustus es, et vix effugisti mortis imperium, et iterum sepelis mortuos?

9. Sed Tobias plus timens Deum, quam regem, rapiebat corpora occisorum, et occultabat in domo sua, et mediis noctibus sepeliebat ea.

10. Contigit autem, ut quadam die fatigatus à sepultura, veniens in domum suam, iactasset se juxta parietem, et obdormisset.

11. Et ex nido hirundinum dormienti illi calida stercora inciderent super oculos ejus, fieretque cæcus.

12. Hanc autem tentationem ideo permisit Dominus evenire illi, ut posteris daretur exemplum patientiæ ejus, sicut et sancti Job.

13. Nam cum ab infantia sua semper Deum timuerit, et mandata ejus custodierit, non est contristatus contra Deum, quod plaga cæcitas eveniret ei.

14. Sed immobilis in Dei timore mansit, agens gratias Deo omnibus diebus vite suæ.

15. Nam sicut beato Job insultabant reges, ita isti parentes et cognati ejus irridebant vitam ejus, dicentes:

16. Ubi est spes tua, pro qua elemosinas, et sepulturas faciebas?

17. Tobias verò increpabat eos, dicens: Nolite ita loqui:

18. Quoniam filii sanctorum sumus, et vitam illam expectamus, quam Deus daturus est his, qui fidem suam nunquam mutant ab eo.

19. Anna verò uxor ejus ibat ad opus texitrum quotidie, et de labore manuum suarum victum, quem consequi poterat, deferebat.

8. Mas todos sus parientes le reprendian, diciendo: Ya por esta causa te mandaron quitar la vida, y apenas escapaste de la sentencia de muerte, y de nuevo vuelves á enterrar los muertos?

9. Mas Tobias temiendo mas á Dios, que al rey, robaba á los cadáveres de los que habian sido muertos, y los escondia en su casa, y á media noche los enterraba.

10. Acaeciò pues, que un dia fatigado de enterrar, vino á su casa, y echándose junto á una pared, se quedó dormido.

11. Y estando dormido, le cayó de un nido de golondrinas estiércol caliente sobre los ojos, y quedó ciego.

12. Y el Señor permitió que le viniese esta prueba, para que quedase á los venideros un ejemplo de su paciencia, así como la del santo Job.

13. Porque habiendo siempre temido á Dios desde su infancia, y guardado sus mandamientos, no se enristeció contra Dios, por haberle venido el trabajo de la ceguera.

14. Sino que permaneció inmóvil en el temor de Dios, dando gracias á Dios todos los dias de su vida.

15. Porque así como al santo Job insultaban los reyes, del mismo modo los parientes y deudos de este se burlaban de su modo de vivir, diciendo:

16. ¿Dónde está tu esperanza, por la cual hacías limosnas, y sepulturas?